
01.CATEGORIA Pontos

0 0,00

Resultado Categoria

16ª FENASUL
1 de 42



02.CATEGORIA Pontos

0 0,00

Resultado Categoria

16ª FENASUL
2 de 42



03.CATEGORIA CAMPEONATO BEZERRA MENOR Pontos

1 [114] - Gema RESINA Natureza Knock-out 140,00

GEMA NATUREZA GURIA CHRONICLE -- SHAN-MAR ARCHER KNOCK-
OUT-ET (I.A.)

GERZY ERNESTO/ANGELA MARASCHIN

2 [115] - SANTO IZIDRO ALINE 200 ENDURANCE 126,00

HEBE 501 LEMONHEAD DO CRUZEIRO -- JX AHLEM ENDURANCE {4}- ET

MARCIRIO FLORES ALVES

3 [111] - Gema SOLUÇÃO Doutrina Valentino FIV 112,00

GEMA DOUTRINA QMO CHAIRMAN -- ALL LYNNS LOUIE VALENTINO-ET 
(I.A.)

GERZY ERNESTO/ANGELA MARASCHIN

4 [112] - Gema SELEÇÃO Isca Detyective FIV (FIV) 98,00

GEMA ISCA DOUTRINA VALENTINO (FIV) -- PINE-TREE CHROME 
DETECTIVE 2019 {6}

GERZY ERNESTO/ANGELA MARASCHIN

Resultado Categoria

16ª FENASUL
3 de 42



04.CATEGORIA CAMPEONATO BEZERRA JÚNIOR Pontos

1 [116] - GEMA RAINHA IGUANA CHROME (FIV) 140,00

GEMA IGUANA ELITE MINISTER -- RIVER VALLEY CECE CHROME-ET 
(I.A.)

GERZY ERNESTO/ANGELA MARASCHIN

2 [117] - SANTO IZIDRO ANITA 197 ENDURANCE 126,00

GAIA 471 JOEL DO CRUZEIRO -- JX AHLEM ENDURANCE {4}- ET

MARCIRIO FLORES ALVES

3 [118] - SANTO IZIDRO ARANHA 196 ARAPARI 320 112,00

ARAPARI 346 CHROME TBONE (FIV) -- ARAPARI 320 KNOCK OUT 
VISIONARY

MARCIRIO FLORES ALVES

4 [120] - CASTELO 594 CALDA BRIGGS ( 501 ) 98,00

CASTELO 501 ANARIA GETAWAY -- JX FARIA BROTHERS BRIGGS {3}

GERDA EBERT ENNS

Resultado Categoria

16ª FENASUL
4 de 42



05.CATEGORIA CAMPEONATO BEZERRA INTERMEDIÁRIA Pontos

1 [126] - WAL FERN CAMPEONE 1730 140,00

WAL ALANA JOEL 478 -- JX FARIA BROTHERS CAMPEONE {3}

CARLOS JACOB WALLAUER

2 [125] - GEMA REGRA JUIZA BIONIC 126,00

GEMA JUÍZA HIPOTECA VALENTINO -- RIVER VALLEY BUTTONS BIONIC-
ET

GERZY ERNESTO/ANGELA MARASCHIN

3 [121] - PENELOPE CHARMOSA 06 TRIUMPH DO UMBU 112,00

BUTIA 4/17 LOOKOUT JUANA -- JX RIVER VALLEY TRIUMPH {5} - ET

GÜNTHER DE OLIVEIRA LOURENZEN

4 [122] - CASTELO 586 CORONA ROBIN ( 448 ) 98,00

CASTELO 448 ARIANE POMPEO -- ROBIN VALENTIN DO LOCH (I.A.)

GERDA EBERT ENNS

5 [123] - TINA MAESTRO DO CINCO SALSOS 1452 84,00

JANDIRA ELEGANTE DO CINCO SALSOS 972 -- GEMA MAESTRO 
DOUTRINA MARCIN

CINCO SALSOS P.A.P.

Resultado Categoria

16ª FENASUL
5 de 42



06.CATEGORIA CAMPEONATO BEZERRA SÊNIOR Pontos

1 [131] - CV 02 AMETISTA DINA IATOLA-ET 140,00

DINA 245 SAN DO PINHO -- SC GOLD DUST PARAMOUNT IATOLA-ET 
(I.A.)

PATRÍCIA DE ABREU LAROCKI

2 [136] - ARAPARI 502 GEMA NATA CHROME (FIV) 126,00

GEMA NATA HARMONIA CHRONICLE -- RIVER VALLEY CECE CHROME-
ET (I.A.)

AGROPECUARIA ARAPARI LTDA

3 [128] - ALICE CHROME DO F.R. 112,00

VITORIA DAVID DO FR -- RIVER VALLEY CECE CHROME-ET (I.A.)

EDSON F.RAMOS/EDILSON F.RAMOS

Resultado Categoria

16ª FENASUL
6 de 42



07.CATEGORIA CAMPEONATO NOVILHA MENOR Pontos

1 [141] - GEMA REGUA NATA CRAZE 140,00

GEMA NATA HARMONIA CHRONICLE -- RIVER VALLEY CIRCUS CRAZE 
ET (I.A.)

GERZY ERNESTO/ANGELA MARASCHIN

2 [140] - VALENTINA 05 TRIUMPH DO UMBU 126,00

BUTIA 75/16 MANTRA MAMIE -- JX RIVER VALLEY TRIUMPH {5} - ET

GÜNTHER DE OLIVEIRA LOURENZEN

3 [138] - CASTELO 573 CAMÉLIA CHROME ( 500 ) 112,00

CASTELO 500 ISOLINA VALENTINO -- RIVER VALLEY CECE CHROME-ET 
(I.A.)

GERDA EBERT ENNS

4 [139] - BIBIANA CHROME DO F.R. 98,00

CLARITA MAX DA TERRA -- RIVER VALLEY CECE CHROME-ET (I.A.)

EDSON F.RAMOS/EDILSON F.RAMOS

Resultado Categoria

16ª FENASUL
7 de 42



08.CATEGORIA CAMPEONATO NOVILHA JÚNIOR Pontos

1 [146] - GISEL WISHBBONE AVISTOSO 140,00

GIANE TRADITION AVISTOSO -- JX GRAZELAND PT ALTAWISHBONE {4} 
(I.A.)

ILSON LOCH

2 [144] - SALVIA CARRICK JG DO CINCO SALSOS 1425 126,00

NIRVANA HEROI DO CINCO SALSOS 1140 -- PUKETAWA KING CARRICK 
JG (I.A.)

CINCO SALSOS P.A.P.

Resultado Categoria

16ª FENASUL
8 de 42



09.CATEGORIA CAMPEONATO NOVILHA INTERMEDIÁRIA Pontos

1 [155] - JAN AMAZONA IRWIN 303 140,00

JAN KELLY 266 -- ALL LYNNS VALENTINO IRWIN-ET (I.A.)

ELDON JANTSCH

2 [150] - SOROCA SAIAL DO CINCO SALSOS 1412 126,00

PLIMPIADA MAX DO CINCO SALSOS 1282 -- EMBRAPA 1514 SAIAL JUDE 
REWARD

CINCO SALSOS P.A.P.

3 [154] - CABANHA STEFFENS ALICE 142 SWOOSH (VIOLETA) 112,00

CABANHA STEFFENS 35 VIOLETA JOEL -- JX CAL-MART SWOOSH {5}-ET 
(I.A.)

VALDOIR STEFFENS

4 [149] - SARITA CARRICK JG DO CINCO SALSOS 1415 98,00

IMPAVIDA 920 DO CINCO SALSOS -- PUKETAWA KING CARRICK JG (I.A.)

CINCO SALSOS P.A.P.

5 [151] - SAFADA CARRICK JG DO CINCO SALSOS 1408 84,00

GRACIOSA VALENTIN DO CINCO SALSOS 908 -- PUKETAWA KING 
CARRICK JG (I.A.)

CINCO SALSOS P.A.P.

Resultado Categoria

16ª FENASUL
9 de 42



10.CATEGORIA CAMPEONATO NOVILHA SENIOR Pontos

1 [158] - CASTELO 543 BRAZA REWARD 140,00

CASTELO 366 RAYANNE TYLER -- RAPID BAY REWARD ET (I.A.)

GERDA EBERT ENNS

2 [160] - CASTELO 538 BELINHA ON TIME 126,00

CASTELO 381 AIRA POMPEU PERIMITER -- LENCREST ON TIME -ET 
(I.A.)

GERDA EBERT ENNS

Resultado Categoria

16ª FENASUL
10 de 42



11.CATEGORIA Pontos

0 0,00

Resultado Categoria

16ª FENASUL
11 de 42



12.CATEGORIA CAMPEONATO 2 ANOS JÚNIOR Pontos

1 [161] - ALICE HARRIS AVISTOSO 200,00

ANICA BROOK AVISTOSO -- SCHULTZ VOLCANO HARRIS (I.A.)

ILSON LOCH

2 [162] - GEMA QUARTA NATUREZA BARNABAS 180,00

GEMA NATUREZA GURIA CHRONICLE -- JARS OF CLAY BARNABAS (I.A.)

GERZY ERNESTO/ANGELA MARASCHIN

Resultado Categoria

16ª FENASUL
12 de 42



13.CATEGORIA CAMPEONATO 2 ANOS SÊNIOR Pontos

1 [164] - ZILDA MARCIN AVISTOSO 200,00

ZANIA LADD AVISTOSO -- GLYNN VALENTINO MARCIN (I.A.)

ILSON LOCH

2 [165] - RORAIMA SAIAL DO CINCO SALSOS 1363 180,00

NOVENA MUSKET DO CINCO SALSOS 1190 -- EMBRAPA 1514 SAIAL 
JUDE REWARD

CINCO SALSOS P.A.P.

Resultado Categoria

16ª FENASUL
13 de 42



14.CATEGORIA CAMPEONATO 3 ANOS JÚNIOR Pontos

1 [168] - GEMA PÉTALA NATA VALENCIA 200,00

GEMA NATA HARMONIA CHRONICLE -- BW VALENCIA-ET (I.A.)

GERZY ERNESTO/ANGELA MARASCHIN

Resultado Categoria

16ª FENASUL
14 de 42



15.CATEGORIA CAMPEONATO 3 ANOS SÊNIOR Pontos

1 [171] - HEBE 501 LEMONHEAD DO CRUZEIRO 200,00

GREGA 458 CELEBRITY DO CRUZEIRO -- STEINHAUERS SAMSON 
LEMONHEAD (I.A.)

DECIO DA FONSECA RIBEIRO

2 [170] - GEMA PITAIA IGUANA VALENCIA 180,00

GEMA IGUANA ELITE MINISTER -- BW VALENCIA-ET (I.A.)

GERZY ERNESTO/ANGELA MARASCHIN

3 [172] - PEROLA SANDRO DO CINCO SALSOS 1324 160,00

MIMI DO CINCO SALSOS 1129 -- SANDRO LEGION NOGUEIRA 
MONTANHES (T.E.) (I.A.)

CINCO SALSOS P.A.P.

Resultado Categoria

16ª FENASUL
15 de 42



16.CATEGORIA CAMPEONATO 4 ANOS Pontos

1 [173] - VS 478 PODEROSA IAN DA DIAMANTINA 200,00

VS 257 PODEROSA II FUTURITY DA DIAMANTINA (T.E.) -- SANDCREEKS 
SCORE IAN-ET (I.A.)

MOACIR/VICTOR ANTONIO SOPELSA

Resultado Categoria

16ª FENASUL
16 de 42



17.CATEGORIA CAMPEONATO 5 ANOS Pontos

1 [178] - DUDA ON TIME AVISTOSO 200,00

DANINHA DAVID AVISTOSO -- LENCREST ON TIME -ET (I.A.)

ILSON LOCH

2 [179] - ALINE HIRED GUN AVISTOSO 180,00

LINA GARNETT AVISTOSO -- SV JADE HIRED GUN-ET (I.A.)

ILSON LOCH

3 [175] - ODILHA GUN OF A SUN DO CINCO SALSOS 1253 160,00

GRAUDA ELEGANTE DO CINCO SALSOS 903 -- LEITHLEA GUN OF A SUN 
(I.A.)

CINCO SALSOS P.A.P.

4 [180] - C.SANTA CLARA VZ 20579 MIMOSA MASON 140,00

C.SANTA CLARA VZ 20426 CECILHA VERNON -- MVF MASON-ET (I.A.)

COOPERATIVA SANTA CLARA LTDA.

5 [176] - ONÇA GUN OF A SUN DO CINCO SALSOS 1237 120,00

GAROTA GERONIMO DO CINCO SALSOS 868 -- LEITHLEA GUN OF A 
SUN (I.A.)

CINCO SALSOS P.A.P.

Resultado Categoria

16ª FENASUL
17 de 42



18.CATEGORIA Pontos

0 0,00

Resultado Categoria

16ª FENASUL
18 de 42



18.CATEGORIA CAMPEONATO VACA ADULTA Pontos

1 [182] - VS 407 ODETE RILEY DA DIAMANTINA 200,00

VS 356 AMETISTA PLUS DA DIAMANTINA -- CHASIN-RAINBOWS ACT 
RILEY- ET (I.A.)

MOACIR/VICTOR ANTONIO SOPELSA

2 [184] - JOANA PREMIER AVISTOSO 180,00

JANISY REMAKE AVISTOSO -- HAWARDEN IMPULS PREMIER (I.A.)

ILSON LOCH

3 [183] - MONALIZA HEADLINE JOEL CANARIO 160,00

PALMIRA REMAKE HEADLINE CANARIO F.I.V. -- GUIMO JOEL ET (I.A.)

EDESIO OENNING

Resultado Categoria

16ª FENASUL
19 de 42



18.CATEGORIA CONJUNTO FEMEA JOVEM NACIONAL Pontos

1 [114] - Gema RESINA Natureza Knock-out 7,00

GEMA NATUREZA GURIA CHRONICLE -- SHAN-MAR ARCHER KNOCK-
OUT-ET (I.A.)

GERZY ERNESTO/ANGELA MARASCHIN

1 [116] - GEMA RAINHA IGUANA CHROME (FIV) 7,00

GEMA IGUANA ELITE MINISTER -- RIVER VALLEY CECE CHROME-ET 
(I.A.)

GERZY ERNESTO/ANGELA MARASCHIN

1 [141] - GEMA REGUA NATA CRAZE 7,00

GEMA NATA HARMONIA CHRONICLE -- RIVER VALLEY CIRCUS CRAZE 
ET (I.A.)

GERZY ERNESTO/ANGELA MARASCHIN

2 [138] - CASTELO 573 CAMÉLIA CHROME ( 500 ) 6,00

CASTELO 500 ISOLINA VALENTINO -- RIVER VALLEY CECE CHROME-ET 
(I.A.)

GERDA EBERT ENNS

2 [158] - CASTELO 543 BRAZA REWARD 6,00

CASTELO 366 RAYANNE TYLER -- RAPID BAY REWARD ET (I.A.)

GERDA EBERT ENNS

2 [160] - CASTELO 538 BELINHA ON TIME 6,00

CASTELO 381 AIRA POMPEU PERIMITER -- LENCREST ON TIME -ET 
(I.A.)

GERDA EBERT ENNS

Resultado Categoria

16ª FENASUL
20 de 42



19.CATEGORIA CAMPEONATO VACA LONGEVA Pontos

1 [186] - NANDA CELEBRITY AVISTOSO 200,00

NEIDE EXCITATION AVISTOSO -- GALAXIES CELEBRITY-ET (I.A.)

ILSON LOCH

2 [185] - LAVINIA 185 VALENTINO CALIPTO 180,00

HELIA 137 BRAZO CALIPTO -- ALL LYNNS LOUIE VALENTINO-ET (I.A.)

ARTUR SPENST

3 [190] - LINDA VOCATION DO CINCO SALSOS 1041 160,00

 -- ALL LYNNS LEGAL VOCATION-ET (I.A.)

CINCO SALSOS P.A.P.

4 [188] - LUALY HEROI DO CINCO SALSOS 1082 140,00

BOSSA NOVA RED DOG DO CINCO SALSOS 640 -- GEMA HERÓI 
BAGABEM MINISTER (T.E.)

CINCO SALSOS P.A.P.

5 [189] - LINDAÇA HEROI DO CINCO SALSOS 1077 120,00

FANATICA JAMAICA DO CINCO SALSOS 802 -- GEMA HERÓI BAGABEM 
MINISTER (T.E.)

CINCO SALSOS P.A.P.

Resultado Categoria

16ª FENASUL
21 de 42



CAMPEONATO FÊMEA JOVEM CAMPEONATO FÊMEA JOVEM Pontos

1 [141] - GEMA REGUA NATA CRAZE 10,00

GEMA NATA HARMONIA CHRONICLE -- RIVER VALLEY CIRCUS CRAZE 
ET (I.A.)

GERZY ERNESTO/ANGELA MARASCHIN

2 [155] - JAN AMAZONA IRWIN 303 5,00

JAN KELLY 266 -- ALL LYNNS VALENTINO IRWIN-ET (I.A.)

ELDON JANTSCH

3 [126] - WAL FERN CAMPEONE 1730 3,00

WAL ALANA JOEL 478 -- JX FARIA BROTHERS CAMPEONE {3}

CARLOS JACOB WALLAUER

Resultado Categoria

16ª FENASUL
22 de 42



CAMPEONATO VACA JOVEM CAMPEONATO VACA JOVEM Pontos

1 [171] - HEBE 501 LEMONHEAD DO CRUZEIRO 12,00

GREGA 458 CELEBRITY DO CRUZEIRO -- STEINHAUERS SAMSON 
LEMONHEAD (I.A.)

DECIO DA FONSECA RIBEIRO

2 [164] - ZILDA MARCIN AVISTOSO 8,00

ZANIA LADD AVISTOSO -- GLYNN VALENTINO MARCIN (I.A.)

ILSON LOCH

3 [161] - ALICE HARRIS AVISTOSO 4,00

ANICA BROOK AVISTOSO -- SCHULTZ VOLCANO HARRIS (I.A.)

ILSON LOCH

Resultado Categoria

16ª FENASUL
23 de 42



FAMÍLIA Pontos

0 0,00

Resultado Categoria

16ª FENASUL
24 de 42



GRANDE CAMPEÄ GRANDE CAMPEÄ Pontos

1 [178] - DUDA ON TIME AVISTOSO 30,00

DANINHA DAVID AVISTOSO -- LENCREST ON TIME -ET (I.A.)

ILSON LOCH

2 [186] - NANDA CELEBRITY AVISTOSO 15,00

NEIDE EXCITATION AVISTOSO -- GALAXIES CELEBRITY-ET (I.A.)

ILSON LOCH

3 [171] - HEBE 501 LEMONHEAD DO CRUZEIRO 10,00

GREGA 458 CELEBRITY DO CRUZEIRO -- STEINHAUERS SAMSON 
LEMONHEAD (I.A.)

DECIO DA FONSECA RIBEIRO

Resultado Categoria

16ª FENASUL
25 de 42



GRANDE CAMPEÄO Pontos

0 0,00

Resultado Categoria

16ª FENASUL
26 de 42



MELHOR ÚBERE 1 ANO PARIDA Pontos

0 0,00

Resultado Categoria

16ª FENASUL
27 de 42



MELHOR ÚBERE 2 ANOS JÚNIOR MELHOR ÚBERE 2 ANOS JÚNIOR Pontos

1 [161] - ALICE HARRIS AVISTOSO 10,00

ANICA BROOK AVISTOSO -- SCHULTZ VOLCANO HARRIS (I.A.)

ILSON LOCH

Resultado Categoria

16ª FENASUL
28 de 42



MELHOR ÚBERE 2 ANOS SÊNIOR MELHOR ÚBERE 2 ANOS SÊNIOR Pontos

1 [164] - ZILDA MARCIN AVISTOSO 10,00

ZANIA LADD AVISTOSO -- GLYNN VALENTINO MARCIN (I.A.)

ILSON LOCH

Resultado Categoria

16ª FENASUL
29 de 42



MELHOR ÚBERE 3 ANOS JÚNIOR MELHOR ÚBERE 3 ANOS JÚNIOR Pontos

1 [168] - GEMA PÉTALA NATA VALENCIA 10,00

GEMA NATA HARMONIA CHRONICLE -- BW VALENCIA-ET (I.A.)

GERZY ERNESTO/ANGELA MARASCHIN

Resultado Categoria

16ª FENASUL
30 de 42



MELHOR ÚBERE 3 ANOS SÊNIOR MELHOR ÚBERE 3 ANOS SÊNIOR Pontos

1 [171] - HEBE 501 LEMONHEAD DO CRUZEIRO 10,00

GREGA 458 CELEBRITY DO CRUZEIRO -- STEINHAUERS SAMSON 
LEMONHEAD (I.A.)

DECIO DA FONSECA RIBEIRO

Resultado Categoria

16ª FENASUL
31 de 42



MELHOR ÚBERE 4 ANOS MELHOR ÚBERE 4 ANOS Pontos

1 [173] - VS 478 PODEROSA IAN DA DIAMANTINA 10,00

VS 257 PODEROSA II FUTURITY DA DIAMANTINA (T.E.) -- SANDCREEKS 
SCORE IAN-ET (I.A.)

MOACIR/VICTOR ANTONIO SOPELSA

Resultado Categoria

16ª FENASUL
32 de 42



MELHOR ÚBERE 5 ANOS MELHOR ÚBERE 5 ANOS Pontos

1 [178] - DUDA ON TIME AVISTOSO 10,00

DANINHA DAVID AVISTOSO -- LENCREST ON TIME -ET (I.A.)

ILSON LOCH

Resultado Categoria

16ª FENASUL
33 de 42



MELHOR ÚBERE DA EXPOSIÇÃO MELHOR ÚBERE DA EXPOSIÇÃO Pontos

1 [178] - DUDA ON TIME AVISTOSO 15,00

DANINHA DAVID AVISTOSO -- LENCREST ON TIME -ET (I.A.)

ILSON LOCH

Resultado Categoria

16ª FENASUL
34 de 42



MELHOR ÚBERE VACA ADULTA MELHOR ÚBERE VACA ADULTA Pontos

1 [182] - VS 407 ODETE RILEY DA DIAMANTINA 10,00

VS 356 AMETISTA PLUS DA DIAMANTINA -- CHASIN-RAINBOWS ACT 
RILEY- ET (I.A.)

MOACIR/VICTOR ANTONIO SOPELSA

Resultado Categoria

16ª FENASUL
35 de 42



MELHOR ÚBERE VACA LONGEVA MELHOR ÚBERE VACA LONGEVA Pontos

1 [186] - NANDA CELEBRITY AVISTOSO 10,00

NEIDE EXCITATION AVISTOSO -- GALAXIES CELEBRITY-ET (I.A.)

ILSON LOCH

Resultado Categoria

16ª FENASUL
36 de 42



PROGÊNIE DE MÃE Pontos

0 0,00

Resultado Categoria

16ª FENASUL
37 de 42



TORNEIO LEITEIRO FEMEAS APO 36 MESE TORNEIO LEITEIRO 
FEMEAS APO 36 MESE

Pontos

1 [180] - C.SANTA CLARA VZ 20579 MIMOSA MASON 200,00

C.SANTA CLARA VZ 20426 CECILHA VERNON -- MVF MASON-ET (I.A.)

COOPERATIVA SANTA CLARA LTDA.

2 [184] - JOANA PREMIER AVISTOSO 180,00

JANISY REMAKE AVISTOSO -- HAWARDEN IMPULS PREMIER (I.A.)

ILSON LOCH

3 [170] - GEMA PITAIA IGUANA VALENCIA 160,00

GEMA IGUANA ELITE MINISTER -- BW VALENCIA-ET (I.A.)

GERZY ERNESTO/ANGELA MARASCHIN

4 [188] - LUALY HEROI DO CINCO SALSOS 1082 140,00

BOSSA NOVA RED DOG DO CINCO SALSOS 640 -- GEMA HERÓI 
BAGABEM MINISTER (T.E.)

CINCO SALSOS P.A.P.

5 [189] - LINDAÇA HEROI DO CINCO SALSOS 1077 120,00

FANATICA JAMAICA DO CINCO SALSOS 802 -- GEMA HERÓI BAGABEM 
MINISTER (T.E.)

CINCO SALSOS P.A.P.

6 [168] - GEMA PÉTALA NATA VALENCIA 100,00

GEMA NATA HARMONIA CHRONICLE -- BW VALENCIA-ET (I.A.)

GERZY ERNESTO/ANGELA MARASCHIN

Resultado Categoria

16ª FENASUL
38 de 42



TORNEIO LEITEIRO FEMEAS ATE 36 MESE TORNEIO LEITEIRO 
FEMEAS ATE 36 MESE

Pontos

1 [162] - GEMA QUARTA NATUREZA BARNABAS 200,00

GEMA NATUREZA GURIA CHRONICLE -- JARS OF CLAY BARNABAS (I.A.)

GERZY ERNESTO/ANGELA MARASCHIN

2 [163] - P.M.B.V CADEADO LPC 260 VALEN CRAZE 180,00

PMBV CADEADO LPC 217 CLARA -- RIVER VALLEY CIRCUS CRAZE ET 
(I.A.)

PREF.MUNIC.BOA VISTA DO CADEADO

3 [165] - RORAIMA SAIAL DO CINCO SALSOS 1363 160,00

NOVENA MUSKET DO CINCO SALSOS 1190 -- EMBRAPA 1514 SAIAL 
JUDE REWARD

CINCO SALSOS P.A.P.

Resultado Categoria

16ª FENASUL
39 de 42



ÚBERE ADULTO ÚBERE ADULTO Pontos

1 [178] - DUDA ON TIME AVISTOSO 5,00

DANINHA DAVID AVISTOSO -- LENCREST ON TIME -ET (I.A.)

ILSON LOCH

Resultado Categoria

16ª FENASUL
40 de 42



ÚBERE JOVEM ÚBERE JOVEM Pontos

1 [171] - HEBE 501 LEMONHEAD DO CRUZEIRO 5,00

GREGA 458 CELEBRITY DO CRUZEIRO -- STEINHAUERS SAMSON 
LEMONHEAD (I.A.)

DECIO DA FONSECA RIBEIRO

Resultado Categoria

16ª FENASUL
41 de 42



VACA NACIONAL Pontos

0 0,00

Resultado Categoria

16ª FENASUL
42 de 42


